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Problem z wyposażeniem szkoły 

Siostry nazaretanki prowadzą w Ghanie domy misyjne w trzech miejscowościach: Sunyani, 

Yamfo, Chiraa. W tej ostatniej postanowiły otworzyć gimnazjum. Budynek udało się 

wybudować, ale przez pandemię, wysoką inflację, światowy kryzys gospodarczy ceny 

wszystkiego poszły znacząco w górę i siostrom zabrakło funduszy na wyposażenie placówki. 

Siostry od wielu lat zajmują się edukacją dzieci 

i młodzieży. Wiedzą, jak robić to skutecznie, 

przekazując jednocześnie chrześcijańskie 

wartości.  

Siostry obawiały się, że nowa szkoła nie 

będzie gotowa na czas. Dzięki jednak 

wielu ludziom dobrej woli udało się 

bardzo szybko zebrać potrzebną kwotę i 

przekazać ją siostrom, które 

błyskawicznie zakupiły potrzebne szafy, 

tablice, 160 ławek i krzeseł oraz rzeczy 

do pokoju nauczycielskiego. 

Systematycznie uzupełniane są również 

braki w niezbędnych pomocach 

szkolnych. 

Nowa szkoła pozwoli dzieciom m.in. na 

zapoznanie się z komputerem, bez czego nie 

nabędą kompetencji potrzebnych we 

współczesnym świecie i nie znajdą pracy. Dzieci 

uwrażliwiane przez rodziców od najmłodszych 

lat zdają sobie sprawę, że tylko edukacja może 

pomóc im w przyszłości wyrwać się z biedy. 

Wielu nastolatków w tym kraju nie ma 

możliwości nauki. Dlatego doceniają możliwość 

chodzenia do szkoły.  
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Wsparcie Darczyńców z Polski 

Dzięki pomocy Darczyńców Stowarzyszenie Pomocników Mariańskich zebrało na ten 

cel 374 098,70 zł. Pieniądze te zostały przekazane na ręce siostry Angeliny Fąfary ze 

Zgromadzenia Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu, odpowiedzialnej za wyposażenie 

szkoły w Ghanie. 

 

Wsparcie w liczbach 

Kwota zebrana na wyposażenie szkoły w Ghanie 374 098,70 zł 

Ilość zakupionych ławek i krzeseł dla uczniów 160 

Ilość zakupionych krzeseł do pokoju nauczycielskiego  12 

 

 

W imieniu dzieci z serca dziękujemy Ofiarodawcom. Bóg zapłać za 

pomoc! 


